

PRIMERA CONVOCATORIA

contratación de la elaboración del expediente técnico y ejecución de obra, del proyecto denominado: "CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN UN (01) PASO A DESNIVEL (PUENTE VEHICULAR) EN AV. JAVIER PRADO CON INTERSECCIONES DE LA AV. CIRCUNVALACIÓN DEL GOLF LOS INCAS Y AV. LOS FRUTALES DISTRITO DE LA MOLINA DE LA PROVINCIA DE LIMA DEL DEPARTAMENTO DE LIMA", con CUI N° 2673421

Nro	POSTOR	PRECIO DE LA OFERTA EN SOLES (ANEXO N°6) MONTO OFERTADO	%	ADMISIBILIDAD								REQUISITOS DE CALIFICACION			EVALUACION TECNICA							EVALUACION ECONOMICA			puntaje total	ORDEN DE PRELACION	RESULTADO																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																													
				a) Declaración jurada de datos del postor. (Anexo N°1)	b) Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. (DNI o Vigencia de Poder, según corresponda).	c) Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 82 del Reglamento (Anexo N°2)	d) Declaración jurada de cumplimiento del Expediente Técnico, según el numeral 3.1 del Capítulo II de la presente sección. (Anexo N°3)	e) Declaración jurada de plazo de ejecución de la obra. (Anexo N°4)	f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso. (Anexo N°5)	Propuesta Técnica (ANEXO N°6)	RESULTADO DE LA ADMISIBILIDAD	B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD		RESULTADO DE LA CALIFICACIÓN	B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD		B. PROPUESTA DE ELABORACIÓN DEL DISEÑO			PUNTAJE TECNICO	PUNTAJE PONDERADO (0.80)	PRECIO		PUNTAJE PONDERADO (0.20)																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																
												(SERVICIO DE CONSULTORIA) El postor o subcontratista, según corresponda deberá acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 2,381,663.70	(EJECUCION DE OBRA) El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 59,541,592.58 correspondiente a la ejecución de obra		(SERVICIO DE CONSULTORIA) El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 6 510 264.12	(EJECUCION DE OBRA) El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 256 025 551.79	PROPUESTA DEL DISEÑO A NIVEL CONCEPTUAL (A)	SOLUCIÓN TÉCNICA PARA LA ELABORACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO Y EJECUCIÓN (B)	PLAN DE TRABAJO PARA LA EJECUCIÓN DEL PROYECTO (C)			MONTO OFERTADO CORREGIDO	$P_i = \frac{om * PMPE}{oi}$																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																	
																												CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	ADMITIDA / NO ADMITIDA	CUMPLE / NO CUMPLE	CUMPLE / NO CUMPLE	CALIFICADA / DESCALIFICADA	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE	PUNTAJE

LIMA, 30 DE ABRIL DE 2025

PABLO ALBERCA HERRERA
Experto Especializado 1

MICHEL ENRIQUE RODRIGUEZ VEGA
Experto Especializado 2

KELLY JESSICA OJEDA VENTUROSO
Experto Especializado 3

EDGAR AYUQUE ANCCASI
Miembro Titular

JOHNNY EDWIN VICTORIO SANTOS
Presidente Titular

ANEXO 01 CALCULO DE EXPERIENCIA DE POSTOR

FACTURACIÓN ACUMULADA

1.0
POSTOR RIPCONCIV CONSTRUCCIONES CIVILES CIA LTDA SUCURSAL DEL PERU

N°	FOLIO	CLIENTE	OBJETO DEL CONTRATO	N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	FECHA DE LA CONFORMIDAD	MONTO FINAL SEGÚN CONFORMIDAD / CONSTANCIA	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	MONTO SEGÚN LIQUIDACIÓN	% CONSORCIO	TOTAL SI/	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	35-104	AUTOVIA BUCARAMANGA	ESTUDIOS Y DISEÑOS DEFINITIVOS FASE III PARA LAS VÍAS DE LA CONCESIÓN DE BUCARAMANGA	S/N	08.06.2016	5,550,000,000.00	04.07.2019	5,842,102,652.12	PESOS COLOMBIANOS	0.0011260	SI/ 6,578,207.59	1.00	SI/ 6,578,207.59	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONSTANCIA
2	105-172	SOCIEDAD CONCECIONARIA VIA PACIFICO	REALIZACIÓN DE ESTUDIOS Y DISEÑOS ESTRUCTURALES DE PONTONES, PUENTES VIADUCTOS, PUENTES PEATONALES, MUROS DE CONTENCIÓN, BOX COULVERT Y OBRAS COMPLEMENTARIAS.	DJ-037-2016	06.06.2016	1,499,971,640.00	29.01.2025	1,034,606,003.00	PESOS COLOMBIANOS	0.0011020	SI/ 1,140,135.82	1.00	SI/ 1,140,135.82	CUMPLE	PRESENTA: CERTIFICADO, CERTIFICADO DE CONFORMIDAD, ACTA DE LIQUIDACIÓN, CONTRATO
3	173-220	CONSORCIO CONSTRUCTOR VIA PACIFICO	ESTUDIOS Y DISEÑO DEFINITIVO A NIVEL FASE III DE LAS ESTRUCTURAS, PARA LAS ACTIVIDADES DE CONSTRUCCIÓN, MEJORAMIENTO, REHABILITACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA UNIDAD FUNCIONAL, EN EL PR63+700 AL PR81+000 Y DE LA VARIANTE EL PROVENIR CORREDOR VIAL BUENAVENTURA	FTDJ-039	25.01.2017	699,485,716.00	29.01.2025	681,851,622.00	PESOS COLOMBIANOS	0.0011240	SI/ 766,401.22	1.00	SI/ 766,401.22	CUMPLE	PRESENTA: CERTIFICADO, CONFORMIDAD, ACTA DE LIQUIDACIÓN, CONTRATO
4	221-301	CONSORCIO CONSTRUCTOR MULALO LOBO GUERRERO	ESTUDIO Y DISEÑOS DE DETALLE FASE III DEL CORREDOR MULALO LOBOGUERRERO	S/N	27.03.2015	16,000,000,000.00	16.04.2020	21,462,914,446.00	PESOS COLOMBIANOS	0.0012080	SI/ 25,927,200.65	0.30	SI/ 7,778,160.20	CUMPLE	PRESENTA: CERTIFICADO, CONFORMIDAD, ACTA DE LIQUIDACIÓN, CONTRATO NO SE EVIDENCIA LA EJECUCION DE UN PUENTE O VIADUCTO
5	302-355	SETP TRASNFEDERAL SAS	ESTUDIOS Y DISEÑOS Y CONSTRUCCIÓN DEL INTERCAMBIO VIAL SOBRE LA AV LA TOMA CON CARRERA 16, EN LA CIUDAD DE NEIVA EN MARCO DE LA IMPLEMENTACIÓN DEL SISTEMA ESTRATÉGICO DE TRANSPORTE PUBLICO	64	30.12.2015	32,609,377,440.00	30.12.2016	35,938,949,809.30	PESOS COLOMBIANOS	0.0010740	SI/ 38,598,432.10	0.05	SI/ 1,929,921.60	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, UTE, ACTA DE APROBACIÓN DE ESTUDIOS, ACTA DE LIQUIDACIÓN
6	356-459	CC SABANA NORTE	SERVICIO DE CONSULTORÍA ESPECIALIZADA PARA LA EJECUCIÓN DE TODAS LAS ACTIVIDADES NECESARIAS PARA LA CONFECCIÓN DE LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DE DETALLE DEL PROYECTO ACCESOS NORTE FASE II Y LA REALIZACIÓN DE LOS SERVICIOS DE CONSULTORÍA SEGÚN LO PREVISTO EN EL PRESENTE CONTRATO	1CO406-PS-001	27.05.2022	5,544,769,396.82	14.03.2025	5,522,562,227.00	PESOS COLOMBIANOS	0.0009350	SI/ 5,163,595.68	1.00	SI/ 5,163,595.68	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONFORMIDAD FASE II VIENE SER UN PROYECTO DE PRE INVERSION, POR LO TANTO, NO SE CONSIDERA COMO SIMILAR

SI/ 23,356,422.11

N°	FOLIO	CLIENTE	OBJETO DEL CONTRATO	N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	FECHA DE LA CONFORMIDAD	MONTO FINAL SEGÚN CONFORMIDAD	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	% CONSORCIO	TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	134-720	PROVIAS NACIONAL	ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE INGENIERÍA DEL PROYECTO CREACIÓN DE LA VÍA EXPRESA SANTA ROSA (RUTA PE 201)	VERS-S1 -PTP-DC- 0003	10.11.2021										NO ADJUNTÓ DOCUMENTO QUE ACREDITE LA EXPERIENCIA
2	721-726	SERVICIOS INDUSTRIALES LA MARINA - SIMA PERU S.A	EXPEDIENTE TÉCNICO DEL ESTUDIO DEFINITIVO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE NANAY VIADUCTOS DE ACCESO Y RAMPAS	SP 2014-033 Y ADT ML 014-2014	10.10.2014	S/ 5,481,570.42	30.08.2018	S/ 5,941,770.42	SOLES	1.00	S/ 5,941,770.42	1.00	S/ 5,941,770.42	CUMPLE	PRESENTA: ORDEN DE SERVICIO Y CONFORMIDAD
3	841-861	PROVIAS NACIONAL	ELABORACIÓN DE ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYECTO: CONSTRUCCIÓN DE 11 PUENTES DE CARRETERA EN AL RED VIAL NACIÓN RUTA PE 1NR EN EL TRAMO TAMBO GRANDE MORROPÓN CHULUCANAS PIURA	098-2019	04.09.2019	S/ 10,771,101.04	30.11.2023	S/ 11,513,985.25	SOLES	1.00	S/ 11,513,985.25	0.40	S/ 4,605,594.10	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, CONSTANCIA DE PRESTACIÓN
4	812-840	PROVIAS DESCENTRALIZADO	ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO DE OBRA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE POTRERILLOS Y ACCESOS	130-2019	27.08.2019	S/ 1,030,467.06	08.09.2021	S/ 1,056,241.93	SOLES	1.00	S/ 1,056,241.93	1.00	S/ 1,056,241.93	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, RESOLUCIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CONTRATO
5	800-811	PROVIAS DESCENTRALIZADO	REFORMULACIÓN DEL ESTUDIO DEFINITIVO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE TARATA SOBRE EL RIO HUALLAGA	044-2018	23.05.2018	S/ 2,015,000.00	09.04.2021	S/ 2,050,924.60	SOLES	1.00	S/ 2,050,924.60	1.00	S/ 2,050,924.60	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO Y CONSTANCIA DE PRESTACIÓN
6	862-885	PROVIAS DESCENTRALIZADO	ESTUDIO DEFINITIVO DEL PROYECTO: CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR INTERREGIONAL PAMPAS DE LAS VÍAS DEPARTAMENTALES AY-105 AP 105 INCACHACA	062-2017	22.09.2017	S/ 717,781.40	09.04.2021	S/ 748,028.92	SOLES	1.00	S/ 748,028.92	0.50	S/ 374,014.46	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO
7	747-774	PROVIAS NACIONAL	ESTUDIO DEFINITIVO PATA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE HUALLAGA Y ACCESOS	111-2016	20.09.2016	S/ 1,687,640.18	28.06.2019	S/ 1,755,145.78	SOLES	1.00	S/ 1,755,145.78	0.50	S/ 877,572.89	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, CONSTANCIA DE PRESTACIÓN
8	727-746	PROVIAS DESCENTRALIZADO	CONSULTORÍA DE OBRA: ESTUDIO DEFINITIVO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE VEHICULAR SALVADOR	56-2016	23.08.2016	S/ 752,046.16	08.08.2019	S/ 942,208.96	SOLES	1.00	S/ 942,208.96	1.00	S/ 942,208.96	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO Y CONSTANCIA DE PRESTACIÓN
9	775-799	PROVIAS NACIONAL	CONSULTORÍA DE OBRA : ESTUDIO DEFINITIVO PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE ALLCOMANCHAY Y ACCESOS	066-2014	16.07.2014	S/ 1,036,742.66	30.07.2017	S/ 1,181,282.58	SOLES	1.00	S/ 1,181,282.58	0.35	S/ 413,448.90	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO Y CONSTANCIA DE PRESTACIÓN

16,261,776.26

3.
POSTOR

CONSORCIO GOLF LOS INCAS (ALTAVISTA INVERSIONES GLOBALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AIG S.A.C. - CHAVIN ENGINEERING & CONSTRUCTION S.A.C.)

N°	FOLIO	CLIENTE		N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	FECHA DE LA CONFORMIDAD	MONTO FINAL SEGÚN CONFORMIDAD	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	% CONSORCIO	(1)TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	151-178	EMAPE	ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERÍA DEL PROYECTO "CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL JUNÍN ALTURA DE LA CUADRA 45 AV PASEO DE LA REPUBLICA" SNIP 363590	313-2016	02.12.2016	S/ 399,992.72	18.12.2017	S/ 399,992.72	SOLES	S/ 1.00	-	0.50	S/ -	NO CUMPLE	PRESENTA: CONFORMIDAD DE SERVICIO (MONTO CONTRATADO S/ 399 999.72), RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO, CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO
2	238-280	CONSORCIO MORRO SOLAR	EXPEDIENTE TÉCNICO PARA LA OBRA "MEJORAMIENTO DE LA GEOMETRÍA VIAL DE LA AV MALECÓN GRAU, TRAMO CIRCUITO DE PLAYAS, CALLE CRUZ Y AV DEFENSORES DEL MORRO (ANTES AV HUAYLAS) TRAMO AV MALECÓN GRAU- CALLE KAN KUN, DISTRITO DE CHORRILLOS	S/n	20.12.2020	S/ 2,750,000.00	25.10.2024	S/ 2,750,000.00	SOLES	S/ 1.00	-	0.50	S/ -	NO CUMPLE	PRESENTA: CERTIFICADO (MONTO CONTRATADO), DOCUMENTO DE SUB CONTRATO, RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO, CONTRATO DE CONSULTORÍA
3	281-328	OIM	EXPEDIENTE TÉCNICO DEL PROYECTO "MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL DEL EJE VIAL AV LOS HÉROES - AV PACHACÚTEC Y CREACIÓN DE PASOS A DESNIVEL EN LAS INTERSECCIONES CON LA AV SAN JUAN, AV MIGUEL IGLESIAS Y AV 26 DE NOVIEMBRE DISTRITOS DE SAN JUAN DE MIRAFLORES, VILLA MARIA DEL TRIUNFO Y EL SALVADOR: META: INTERCAMBIO VIAL PARA EL PASO A DESNIVEL DE LA INTERSECCIÓN DE LA AV LOS HÉROES CON LA AV MIGUEL IGLESIAS	S/N	06.12.2021	S/ 750,000.00	01.12.2023	S/ 750,000.00	SOLES	S/ 1.00	-	1.00	S/ 750,000.00	CUMPLE	PRESENTA: CONSTANCIA DE PRESTACIÓN, RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DEL EXPEDIENTE TÉCNICO, CONTRATO DE CONSULTORÍA, CONTRATO DE CONSORCIO
4	179-205	EMAPE	ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERÍA DEL PROYECTO "CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL LEONCIO PRADO ALTURA DE LA CUADRA 52 AV PASEO DE LA REPUBLICA"	314-2016	02.12.2016	S/ 399,992.72	18.12.2017	S/ 399,992.72	SOLES	S/ 1.00	-	0.50	S/ -	NO CUMPLE	PRESENTA: CONFORMIDAD DE SERVICIO (MONTO CONTRATADO S/ 399 992.72), RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO, CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO
5	206-237	EMAPE	ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERÍA DEL PROYECTO: "MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL DEL EJE VIAL AV DE LOS HÉROES - AV PACHACÚTEC Y CREACIÓN DE PASOS A DESNIVEL EN LA INTERSECCIÓN CON LA AV SAN JUAN AV MIGUEL IGLESIAS Y AV 26 DE NOVIEMBRE DISTRITO DE SAN JUAN DE MIRAFLORES, VILLA MARÍA DEL TRIUNFO Y VILLA EL SALVADOR	012-2017	30.01.2017	S/ 1,399,716.00	24.10.2018	S/ 1,399,716.00	SOLES	S/ 1.00	-	0.50	S/ -	NO CUMPLE	PRESENTA: CONFORMIDAD DE SERVICIO (MONTO S/ 1 399 716.00), RESOLUCIÓN DE APROBACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO, CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO SOLO SEÑALA MONTO, SIN PRECISAR SI ES EL MONTO CONTRATADO O EL MONTO EJECUTADO

6	329-	MINISTERIO DE FOMENTO	REDACCIÓN DEL PROYECTO DE TRAZADO Y CONSTRUCCIÓN DE NUEVA CARRETERA, AUTOVÍA DE ACCESO AL PUERTO DE EL MUSEL, TRAMO: ENLACE DE LLOREDA (GIJON) PROVINCIA DE ASTURIAS A NIVEL DE MEZCLA BITUMINOSA (ASFALTO CALIENTE). TRAMO QUE UNIRÁ LA CARRETERA URBANA QUE ATRAVIESA TERRENOS PERTENECIENTES A LOS TÉRMINOS MUNICIPALES DE GIJON Y CARREÑO"	41-5470-Pr-543/07	05.10.2009	1,712,372.40	28.07.2016	1,864,308.54	EUROS	4.4080	-	1.00	SI	8,217,872.04	CUMPLE	PRESENTA: CONFORMIDAD DE SERVICIO (SEÑALA QUE LOS TRABAJOS SE INICIARON EL 05.10.2009 Y ES OTORGADA A INGENIERÍA DE TRAZADOS Y ESTRUCTURAS S.A INTRAESA), CONTRATO DE SERVICIOS
														8,967,872.04		

4. POSTOR CONSORCIO LOS FRUTALES (INGENIERIA MEDIOAMBIENTE & CONSTRUCCION S.A.C. - CONSTRUCTORA DURAN S.A. - GUARNIZO CORP S.A.C.)

N°	FOLIO	CLIENTE		N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	FECHA DE LA CONFORMIDAD	MONTO FINAL SEGÚN CONFORMIDAD	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	% CONSORCIO	(1)TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	72-131	GOBIERNO DE SERGIPE	SERVICIO DE ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DEFINITIVO DE LA VÍA DUCTO EN LA INTERSECCIÓN DE LA V VIERA MAR CON LA AV TANCREDO NEVES E INTERCONEXIÓN AL DISTRITO DO MODELO A TRAVÉS DE UN PUENTE ATIRANTADO.	28-2012	16.08.2012	3,932,542.43	04.05.2018	1,521,118.10	REALES	1.29400	-	1.00	S/ 1,968,326.82	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CERTIFICADO DE CAPACIDAD TECNICA,
2	132-237	CONSTRUCTORA OAS SUCURSAL DEL PERU	ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DEFINITIVO DE INGENIERÍA Y DEL ESTUDIO DEFINITIVO DE TODAS LAS OBRAS DE LA CONCESIÓN VIA EXPRESA LÍNEA AMARILLA EN LIMA PERÚ	S/N	01.03.2010	5,511,389.56	S/	6,282,822.86	DOLARES AMERICANOS	2.85	-	0.512	S/ 9,155,027.90	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO DE SERVICIOS, CONTRATO DE CONSORCIO, CERTIFICADO DE CAPACIDAD TECNICA
3	238-262	CONSTRUCTORA OAS SUCURSAL DEL PERU	ELABORACIÓN DEL ESTUDIO DE INGENIERÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL PASO INFERIOR EN EL CRUCE DE LAS AV 28 DE JULIO, AREQUIPA, GARCILASO DE LA VEGA, REPÚBLICA DE CHILE	S/N	20.03.2015	S/ 1,765,097.80	S/	1,666,252.32	SOLES	S/ 1.00	-	0.20	S/ 333,250.46	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO DE SERVICIOS, CONTRATO DE CONSORCIO, CONSTANCIA DE CONFORMIDAD
													11,456,605.18		

PABLO ALBERCA HERRERA
Experto Especializado 1

MICHEL ENRIQUE RODRIGUEZ VEGA
Experto Especializado 2

KELLY JESSICA OJEDA VENTUROSO
Experto Especializado 3

EDGAR AYUQUE ANCCASI
Miembro Titular

JOHNNY EDWIN VICTORIO SANTOS
PRESIDENTE TITULAR

**ANEXO N°02
CALCULO DE EXPERIENCIA DE POSTOR**

FACTURACIÓN ACUMULADA

1.0 POSTOR CONSORCIO AGUAS DEL NORTE (MARQUISA S.A.C CONTRATISTAS GENERALES - SICMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - MANTARO COMPANY SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - MANTARO COMPANY S.R.L. - CRONOS PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES S.A.C. - CRONOS PROCON S.A.C. - CONINDRA SAC)

N°	FOLIO	CLIENTE	DENOMINACION	N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	ACTA DE RECEPCION DE OBRA	MONTO FINAL SEGÚN ACTA	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	% CONSORCIO	TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	461-603	GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO DE LA PROVINCIA DE PICHINCHA	CONSTRUCCIÓN DE LAS FACILIDADES DE TRANSITO EN LA AUTOPISTA GENERAL RUMIÑAHUI ALTERNATIVA SUR SECTOR ARMENIA 1	148-DGCP-13	09.04.2013	24,764,616.70	16.02.2018	-	46,025,591.67	DOLARES AMERICANOS	2.58	1.00	S/ 118,607,949.73	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO COMPLEMENTARIO 1 Y 2, CERTIFICADO
2	604-	MUNICIPALIDAD DE GUAYAQUIL	CONSTRUCCION DEL PUENTE DAULE	LICO-MIMG-003-2018	31.08.2018	59,198,514.99	10.05.2022	62,479,833.28		DOLARES AMERICANOS	3.30	0.39	S/ 80,411,545.43	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE COMPLEMENTARIO, CONSTITUCION DE CONSORCIO
													199,019,495.16		

2.0 POSTOR CONSORCIO REI (BENITO ROGGIO E HIJOS SA SUCURSAL DEL PERU - ETERMAR - ENGENHARIA, SOCIEDADE ANÓNIMA SUCURSAL EN LA REPÚBLICA DEL PERÚ - INYPSA CW INFRASTRUCTURES, S.L.U. SUCURSAL DEL PERU)

N°	FOLIO	CLIENTE	DENOMINACION	N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	ACTA DE RECEPCION DE OBRA	MONTO FINAL SEGÚN ACTA	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	% CONSORCIO	TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	888-972	CAMINOS DE LAS SIERRAS SA	AVENIDA DE CIRCUNVALACIÓN TRAMO DISTRIBUIDOR EL TROPEZÓN -AVENIDA SPILIMBERGO. SECCION B) DESDE PR44+380 HASTA PR. 46+650	LOC-PROG-155-16	29.06.2016	1,399,018,276.03	-	-	2,627,761,241.71	PESOS ARGENTINOS	0.2189030	0.80	S/ 460,179,855.28	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, UNION TEMPORAL DE EMPRESAS, CONFORMIDAD
2	973-1123	AUTOPISTAS URBANAS SA	PROYECTO EJECUTIVO Y CONSTRUCCION DE UN VIA DUCTO FERROVIARIO ELEVADO EN LAS VIAS DEL FF.CC GENERAL MITRE	2016-01-033-00	07.04.2017	4,922,001,755.40	29.09.2019	-	5,130,614,025.71	PESOS ARGENTINOS	0.2119220	0.50	S/ 543,644,992.78	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, UNION TEMPORAL DE EMPRESAS, CONFORMIDAD
3	1124-1163	SOMAGEC GUINEA ECUATORIAL	938- COBSTRUCCION DE UN PUNETE KOGO A ACALAYONG	CONTRATO DE SUB CONTRATACION	03.04.2012	25,400,000.00	-	-	25,400,000.00	EURO	-	-	-	NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO DE SUB CONTRATACIÓN (SOMAGEC GUINEA ECUATORIAL - ETERMAR ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A), CERTIFICADO DE BUENA EJECUCIÓN DE SOMAGEC GUINEA ECUATORIAL A ETERMAR ENGENHARIA E CONSTRUCAO S.A) EN EL CERTIFICADO FUE TORGADO POR LA EJECUCION DE : 1) ESTUDIOS Y EJECUCION DEL PROYECTO, DE LOS CUALES NO SE PUEDE DESPRENDER A CUANTO ASCENDIO SOLO LA EJECUCION DEL PROYECTO

4	1164-	MINERA LAS BAMBAS SA	CONSTRUCCION DEL PUENTE KUTUCTAY	CW2255628	28.06.2022	S/	40,014,881.14	18.04.2024	-	-	SOLES	S/	1.00	0.50	-	NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE VERIFICACIÓN Y CULMINACIÓN DE OBRA NO SEÑALA A CUANTO ASCENDIÓ EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN
														S/	1,003,824,848.05		

3.0
POSTOR

CONSORCIO GOLF LOS INCAS (ALTAVISTA INVERSIONES GLOBALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AIG S.A.C. - CHAVIN ENGINEERING & CONSTRUCTION S.A.C.)

FO LIO	FOLIO	CLIENTE		N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	ACTA DE RECEPCION DE OBRA	MONTO FINAL SEGÚN ACTA	MONTO SEGÚN LIQUIDACION	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	% CONSORCIO	(1)TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	372-424	GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA	MEJORAMIENTO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL MOQUEGUA – AREQUIPA TRAMO MO -108- CRUZ DE FLORES DISTRITO DE TORATA, OMATE, COALAQUE, PUQUINA, LIMITE DEPARTAMENTAL PAMPA USUÑA, MOQUEGUA, TRAMO AR 118- DISTRITO DE POLOBAYA – POCISI- MOLLEBAYA – AREQUIPA, TRAMO III KM 183+720 – KM 205+130	025-2018	01.02.2018	S/ 53,194,800.42	26.07.2019	-	S/ 63,353,147.98	SOLES	1.00	0.59	S/ 37,378,357.31	CUMPLE	PRESENTA: RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE OBRA, CONTRATO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA
2	425-531	OIM - MML	MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL DEL EJE VIAL AV LOS HÉROES – AV PACHACUTEC Y CREACIÓN DE PASOS A DESNIVEL EN LAS INTERSECCIONES CON LA AV SAN JUAN, AV MIGUEL IGLESIAS Y AV 26 DE NOVIEMBRE, DISTRITO DE SAN JUAN DE MIRAFLORES, VILLA MARÍA DEL TRIUNFO Y VILLA EL SALVADOR, PROVINCIA DE LIMA CÓDIGO SNIP 372623	S/N	20.12.2018	S/ 22,803,465.73	26.04.2021	-	-	SOLES	1.00	0.51	S/ -	NO CUMPLE	PRESENTA: LAUDO ARBITRAL, ACTA DE RECEPCIÓN DE OBRA, CONTRATO DE OBRA, CONTRATO DE CONSORCIO EL POSTOR PARA ACREDITAR EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN DE LA PRESENTE OBRA, PRESENTÓ UN LAUDO ARBITRAL, DOCUMENTO QUE NO CONSIDERAMOS IDÓNEO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA, DEBE TENERSE EN CUENTA QUE DICHO LAUDO NO REPRESENTA UNA DECISIÓN FINAL DEL PAGO, PUESTO QUE CONFORME LO SEÑALA LA NORMATIVA DE CONTRATACIONES, DICHO LAUDO PUEDE SER MATERIA DE INTERPOSICIÓN DE UN RECURSO DE ANULACIÓN

3	532-590	OIM - MML	ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO Y EJECUCIÓN DE OBRA "MEJORAMIENTO DE LA GEOMETRÍA VIAL DE LA AV MALECÓN GRAU, TRAMO CIRCUITO DE PLAYAS- CALLE CRUZ Y AV DEFENSORES DEL MORRO (ANTES AV HUAYLAS) TRAMO AVENIDA MALECÓN GRAU CALLE KAN KUN, DISTRITO DE CHORRILLOS	S/N	10.12.2021	S/	127,019,260.83	10.12.2021	-	S/	127,833,006.61	SOLES	1.00	0.51	S/	65,194,833.37	CUMPLE	PRESENTA: RESOLUCIÓN DE LIQUIDACIÓN DE CONTRATO DE ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO Y EJECUCIÓN DE LA OBRA ACTA DE RECEPCIÓN DE OBRA, CONTRATO DE OBRA, CONTRATO DE CONSORCIO
															S/	102,573,190.68		

4.0
POSTOR

CONSORCIO LOS FRUTALES (INGENIERIA MEDIOAMBIENTE & CONSTRUCCION S.A.C. - CONSTRUCTORA DURAN S.A. - GUARNIZO CORP S.A.C.)

FO LIO	FOLIO	CLIENTE		N° DE CONTRATO	FECHA DE CONTRATO	MONTO DE CONTRATO	ACTA DE RECEPCION DE OBRA	MONTO FINAL SEGÚN ACTA	MONTO SEGÚN LIQUIDACION / CONFORMIDAD	MONEDA	TIPO DE CAMBIO	% CONSORCIO	(1)TOTAL S/.	CONFORMIDAD (SI/NO)	OBS.
1	290-326	PROVIAS DESCENTRALIZADO	CONSTRUCCIÓN DE LOS PUENTES SAN ROQUE Y SAN PABLO Y SUS ACCESOS	056-2016	18.02.2016	S/ 4,129,354.79	06.12.2016	-	S/ 4,248,434.62	SOLES	1.00	0.50	S/ 2,124,217.31	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, LIQUIDACION DE CONTRATO
2	327-350	GOBIERNO REGIONAL DE AMAZONAS	INSTALACIÓN DE PUENTE CARROZABLE NARANJITOS DISTRITO DE CAJARURO - UCTUBAMBA - AMAZONAS	012-2013	15.01.2013	S/ 6,529,000.00	-	-	S/ 6,363,495.76	SOLES	1.00	0.88	S/ 5,599,876.27	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE CONSTATAION FISICA E INVENTARIO, CONSTANCIA DE PRESTACION
3	351-379	EMAPE	CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR Y PEATONAL LEONCIO PRADO, ALTURA DE LA CUADRA 52 AV PASEO DE LA REPUBLICA DISTRITO DE SURQUILLO Y MIRAFLORES - LIMA	28-2018	26.01.2018	S/ 11,856,929.25	15.03.2019		S/ 13,203,088.25	SOLES	1.00	0.60	S/ 7,921,852.95	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO
4	380-440	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SANTA MARÍA DE NIEVA Y ACCESOS	108-2015	16.10.2015	S/ 20,177,076.87	18.06.2019		S/ 24,717,064.37	SOLES	1.00	0.40	S/ 9,886,825.75	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE OBRA
5	441-472	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARIANO NICOLAS VALCARCEL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE VEHICULAR URASQUI SOBRE EL RIO OCOÑA, DISTRITO DE MARIANO NICOLÁS VALCARCEL, PROVINCIA DE CAMANA AREQUIPA	S/n	16.09.2016	S/ 16,007,981.69	23.12.2019	S/ 21,741,159.30	-	SOLES	1.00	0.45	S/ 9,783,521.69	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO TEMPORAL, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE OBRA

6	473-521	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE SANTA ROSA Y ACCESOS	104-2017	17.11.2017	SI	8,516,460.62	25.02.2019		SI	8,594,620.47	SOLES	1.00	0.65	SI	5,586,503.31	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO TEMPORAL, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO DE OBRA
7	522-580	OIM	ELABORACIÓN DE EXPEDIENTE TÉCNICO Y EJECUCIÓN DE OBRA: MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL Y PEATONAL DEL EJE VIAL AV DE LOS HÉROES – AV PACHACUTEC Y CREACIÓN DE PASOS A DESNIVEL EN LAS INTERSECCIONES CON LA AV SAN JUAN, AV MIGUEL IGLESIAS, Y LA AV 26 D ENOVIEMBRE, DISTRITOS DE SAN JUAN DE MIRAFLORES, VILLA MARÍA DEL TRIUNFO Y VILLA EL SALVADOR	S/n	06.12.2021	SI	16,653,450.59	28.02.2023	-	SI	16,105,205.77	SOLES	1.00	0.30	SI	4,831,561.73	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO DE ELABORACION DE EXPEDIENTE TECNICO Y EJECUCION DEL PROYECTO, CONTRATO ASOCIATIVO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO, CONSTANCIA DE PRESTACION
8	581-637	GOBIERNO REGIONAL DE LIMA	CREACIÓN DEL PUENTE INCA MOYA EN EL DISTRITO DE CIENEGUILLA – PROVINCIA DE LIMA	34.2021	04.11.2021	SI	21,469,583.76	31.05.2023		SI	24,903,547.84	SOLES	1.00	0.50	SI	12,451,773.92	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION D ECONTRATO
9	638-685	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE MALCAS Y ACCESOS	07-2017-	03.07.2017	SI	7,935,067.08	12.02.2019		SI	8,150,840.12	SOLES	1.00	0.50	SI	4,075,420.06	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA
10	686-711	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES	MEJORAMIENTO DEL PUENTE VILLENA REY EN EL DISTRITO DE MIRAFLORES	173-2014	10.11.2014	SI	17,949,066.63			SI	22,385,630.76	SOLES	1.00	0.25	SI	5,596,407.69	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, TESTIMONIO DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, CONSTANCIA DE PRESTACION
11	712-768	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DE PUENTE POR REEMPLAZO EN ÁNCASH Y JUNÍN – OBRA 4 (PUENTE BAJO TOTOTANI, PUENTE PICHANAKI, PUENTE SOTORANI, PUENTE IPOKI, PUENTE TMC VILLA KAPIRI, PUENTE SAN FRANCISCO DE RUTA NACIONAL PE-S EN SATIPO	028-2017	01.03.2017	SI	54,676,387.56	11.05.2022		SI	51,960,023.65	SOLES	1.00	0.07	SI	3,637,201.66	CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONSTITUCION DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCION DE OBRA, RESOLUCION DE LIQUIDACION DE CONTRATO
12	769-809	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE POR REEMPLAZO EN ÁNCASH Y JUNÍN OBRA 2 (PUENTE QUICARA, PUENTE TABLACHACA I –PUENTE TABLACHACA II, PUENTE QUIROZ	026-2017	01.03.2017	SI	46,164,556.31	19.05.2021				SOLES	1.00	0.07	SI	-	NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONSTITUCIÓN DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCIÓN DE OBRA NO SE ADVIERTE EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA

13	810-849	PROVIAS NACIONAL	CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE POR REEMPLAZO EN ÁNCASH Y JUNÍN OBRA 3 (PUENTE CHUPURO, PUENTE MALECÓN GÁLVEZ, PUENTE SAN MIGUEL, PUENTE YANANGUITO, PUENTE VILLABAMBA, PUENTE PAMONTE, PUENTE SALISIPUEDES I, PUESTE SALSIPUEDES II, PUENTE SALSIPUEDES III)	027-2017	01.03.2017	S/	47,637,961.98	13.11.2020		SOLES	1.00	0.07	S/	-	NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONSTITUCIÓN DE CONSORCIO, ACTA DE RECEPCIÓN DE OBRA NO SE ADVIERTE EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA
14	850-914	GOBIERNO REGIONAL DE AYACUCHO	CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR COBRE RIO MAYOCC EN EL DISTRITO DE CANGALLO	140-2022	0.08.2022	S/	12,669,710.01	12.03.2024		SOLES	1.00	0.49	S/	-	NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE VERIFICACIÓN Y RECEPCIÓN DE OBRA, RESOLUCIÓN DE ADICIONALES NO SE ADVIERTE EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA
15	915-1168	GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA	CREACIÓN DEL PUENTE VEHICULAR COBRE RIO MAYOCC EN EL DISTRITO DE CANGALLO	071-2020	06.10.2020	S/	22,764,332.63			SOLES	1.00	0.50			NO CUMPLE	PRESENTA: CONTRATO, RESOLUCION DE PRESTACION ADICIONAL, CONTRATO DE CONSORCIO, ACTA DE RECPECION DE OBRA NO SE ADVIERTE EL MONTO FINAL DE LA EJECUCIÓN DE LA OBRA
													S/	71,495,162.32		


PABLO ALBERCA HERRERA
 Experto Especializado 1


MICHEL ENRIQUE RODRIGUEZ VEGA
 Experto Especializado 2


KELLY JESSICA OJEDA VENTUROSO
 Experto Especializado 3


EDGAR AYUQUE ANCCASI
 Miembro Titular


JOHNNY EDWIN VICTORIO SANTOS
 PRESIDENTE TITULAR